
II. KlVP Mladá Boleslav 2025 
 

Českomoravská kynologická unie  

a  Pannonia klub, z.s. České republiky 

pořádají 

 

II. Klubovou výstavu  

„Memoriál Jaroslava Lésky“ 

CAJC, CAC, res.CAC, BOJ, BOB, BOV 

(bez zadávání titulů Vítěz klubové výstavy, Vítěz klubové výstavy mladých 

a Vítěz klubové výstavy veteránů 2025 pro členy klubu) 

 

20. 7. 2025  
při NVP ve Výstavním areálu  

na Krásné louce v Mladé Boleslavi 

Delegovaný rozhodčí: Karel Hořák, CZ 

 

Začátek výstavy: 10:00 

Uzávěrka přihlášek: 7. 7. 2025 

Přihlášky:   https://www.dogoffice.cz/ 

Zadávané tituly:  CAJC, BOJ, CAC, r.CAC, BOV, BOS, BOB 

https://www.dogoffice.cz/


Informace:   Dana Mostecká         (Telefon: +420  777 546 574) 

www.pannoniaklub.cz  

E-mail:   vybor.pannoniaklub@gmail.com 

 
 

Č.ú. 2800593894/2010 Fio Banka, pro Kč /CZK/ 

DOKLAD O ZAPLACENÍ na email pořadatele Identifikujte svoji platbu!  

Do zprávy pro příjemce uveďte své jméno a MB 2025! 
 

Pozor! 

 u plemene pumi – uvádět barvu (černá, bílá, šedá či plavá) 

 u plemene mudi – uvádět barvu (černá, hnědá, blue merle, popelavá, plavá, 

brown merle či bílá) 

 u plemene puli černý a ostatní barvy – uvádět barvu (černá či ostatní barvy = 

plavá, šedá) 

 

Doklady k účasti na výstavě: průkaz původu psa, očkovací průkaz nebo pas 
s platným očkováním 

 

SOUTĚŽE: 

Nejlepší pár, Nejlepší chovatelská skupina, Nejkrásnější veterán, Nejkrásnější mladý 
jedinec výstavy, Nejkrásnější pes výstavy, Nejkrásnější dorost a Nejkrásnější štěně 

BONITACE:  

Řídí se předpisy Pannonia klubu, z.s. 

 

Výstavní poplatky pro nečleny klubu / členy Pannonia klubu, z.s. (sleva 50% 
z výstavního poplatku): 

 za prvního psa včetně katalogu: 1200,- Kč / 600,- Kč 

 za dalšího psa (stejné jméno majitele jako u 1. psa) 800,- Kč / 400,- Kč 

http://www.pannoniaklub.cz/


 veterán (při vystav. více psů nelze být považován za 1. psa) 600,- Kč / 300,- Kč 

 štěňata, dorost, čestná, hobby třída, třída mimo konkurenci (při vystavování více 

psů nemůže být považován za 1. psa)  400,- Kč / 200,- Kč 

 závěrečné soutěže (CHS, pár) 300,- Kč / 150,- Kč 

 dítě a pes 200,- Kč / 100,- Kč (Soutěž dítě a pes bude probíhat před oficiálním 

zahájením výstavy) - je třeba hlásit na email pořadatele: 

vybor.pannoniaklub@gmail.com 

Vystavovatel svým odesláním přihlášky souhlasí se zveřejněním svého jména a adresy v katalogu výstavy, 
webových stránkách a sociálních sítích Klubu. Na výstavě klub bude pořizovat fotografický a video 
materiál, který je majetkem klubu a klub ho muže použít pro propagaci klubu a podporu sponzoringu. 

Změna rozhodčí vyhrazená! Změna propozic vyhrazena! 

 

Všeobecná ustanovení 

Výstava se pořádá dle výstavního řádu FCI a ČMKU a je přístupná psům a fenám všech plemen 
zastřešených Pannonia klubem České republiky (dále jen Klub) zapsaných v plemenných knihách 
uznaných FCI, kteří dosáhli v den výstavy stáří požadovaného pro zařazení do třídy. Rozdělení do tříd se 
řídí Výstavním řádem FCI. Psi, jejichž přihlášky nebudou obsahovat potřebné doklady (certifikát, kopie 
šampionátu) pro zařazení do třídy pracovní a šampiónů, budou bez urgence zařazeni do třídy otevřené. 
Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu 
psa. 

Na výstavu nebude vpuštěn pes s kupírovanýma ušima a nebude ani posouzen. V průběhu konání výstavy 
je zakázáno nadměrné vyvazování, lakování psů. Porušení tohoto ustanovení může mít za následek 
okamžité vyloučení psa z účasti na výstavě. 

Vystavovatelé jsou povinni dodržovat ustanovení Výstavního řádu FCI, těchto propozic a pokynů 
výstavního výboru, k čemuž se zavazují podáním přihlášky. Rovněž jsou povinni dodržovat pořádek v 
areálu výstaviště. V případě, že by se výstava nekonala z objektivních příčin, budou poplatky použity k 
uhrazení nákladů výstavy. Vodění štěňat za účelem jejich prodeje na výstavě je zakázán. Organizátor 
nepřebírá zodpovědnost za nedoručené přihlášky. Na doklady zaslané po 2. uzávěrce nebude brán zřetel. 

 

Veterinární podmínky: 

- všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva 

- psi již nepotřebují doklad o klinickém vyšetření jejich zdravotního stavu 

- psi, kteří neprošli veterinární přejímkou, se nesmí výstavy zúčastnit 

- psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí mít platnou vakcinaci 
proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f) veterinárního zákona a být v imunitě proti psince, parvoviróze 
a leptospiróze. Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem 
pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze 
dne 26. 5. 2003 



- po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému napadání 
nebo případnému poranění osob. 

 
Protesty 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů porušení 
výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně, současně se složením jistiny 1.500,- Kč, 
a to pouze v průběhu výstavy. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy. 

 


